お客様各位

株式会社ミラタップ

〒530-0013 大阪市北区茶屋町19-19

TEL:0120-468-838 FAX：0120-382-096

《SIEVE》レクトユニットソファの仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「SIEVE」のレクトユニットソファについて、品質向上の為、仕様変更がございますのでお知らせ申し上げ

ます。

今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象商品 SIEVE レクトユニットソファ

仕様変更内容
モデルチェンジ

品番変更（別紙参照）

2024年11月吉日

変更日 11月19日（火）～

記

品番 品名 品番 品名

FU19619 レクトユニットソファ ワイド ベージュ FU25359 レクトユニットソファ ワイド ベージュ

FU19659 レクトユニットソファ ロング ベージュ FU25399 レクトユニットソファ ロング ベージュ

FU19629 レクトユニットソファ ワイド ブラック FU25369 レクトユニットソファ ワイド ブラック

FU19639 レクトユニットソファ ワイド ブルー FU25379 レクトユニットソファ ワイド ブルー

FU19649 レクトユニットソファ ワイド ライトブラウン FU25389 レクトユニットソファ ワイド ライトブラウン

FU19669 レクトユニットソファ ロング ブラック FU25409 レクトユニットソファ ロング ブラック

FU19679 レクトユニットソファ ロング ブルー FU25419 レクトユニットソファ ロング ブルー

FU19689 レクトユニットソファ ロング ライトブラウン FU25429 レクトユニットソファ ロング ライトブラウン

現行品番 新品番

仕様の変更にともない、新品番へ切り替えとなります。